КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

 12.11.2018            №_______373/1____

г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,

привлекаемым к проведению государственной

итоговой аттестации

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от

07.08.2018 № 452-п, на основании приказов министерства образования

Красноярского края от 07.03.2018 № 121-11-05, от 08.05.2018 № 275-11-05,

от 25.05.2018 № 315-11-05, от 13.06.2018 № 349-11-05, от 13.06.2018 № 356-11-05,

от 21.06.2018 № 378-11-05, пункта 3.3 Устава краевого государственного

казенного специализированного учреждения «Центр оценки качества

образования» (утвержден приказом министерства образования Красноярского

края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с количеством

проверенных работ составе предметной комиссии по географии в период

государственной итоговой аттестации, выплатить компенсацию следующим

работникам в соответствии с Приложением №1 и Приложением №2.

2. КГСБУ по ведению бухгалтерского учета «ТЦБ» произвести выплаты на

расчетные счета работников, указанные в заявлениях, в соответствии с

бюджетной сметой КГКСУ «ЦОКО», в пределах средств, выделенных на

проведение ЕГЭ в 2018 году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по

организационной работе Редько И.В.

И. о. директора       И.В. Редько

Приказ министерства образования от 08.10.2018 № 114-11-08

Приложение № ___1____

к приказу от 12.11.2018 № 373/1

Расчет компенсации педагогическим работникам, участвующим в проведении единого

государственного экзамена, за проверку  ответов на задания с развернутым ответом

 по географии

№

п/п ФИО Количество проверенных работ

1 Бадрутдинова Ольга Владимировна 58

2 Завьялова Светлана Михайловна 55

3 Лемешкова Валентина Витальевна 30

  ИТОГО:

Заместитель директора     Редько И.В.

Приложение № 2

к приказу от 12.11.2018 № 373/1

Расчет компенсации педагогическим работникам, участвующим в проведении единого

государственного экзамена, за третью проверку  ответов на задания с развернутым ответом

 по географии

№

п/п ФИО

Количество

проверенных

работ

1 Бадрутдинова Ольга Владимировна 2

2 Завьялова Светлана Михайловна 4

  ИТОГО:

Заместитель директора     Редько И.В.